[image: image1.png]

БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 28.02.2020г                                 п. Беляки                                   № 2-25
О согласовании безвозмездной передачи

муниципального недвижимого  имущества

Белякинского сельсовета Богучанского района

Красноярского края в Федеральную собственность

     В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 54
Устава, Белякинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1.Согласовать безвозмездную передачу муниципального недвижимого имущества Белякинского сельсовета Богучанского района Красноярского края в федеральную собственность, согласно приложению к настоящему Решению, в целях формирования имущественного комплекса ФГУП «Почта России»

         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству (Ильичева Л.И.)
        3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белякинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: «беляки-адм.рф»
Председатель Белякинского                       Глава Белякинского сельсовета

сельского Совета депутатов

___________ Л.И. Ильичева                       ___________ В.А. Паисьева